receptu suprascripto, quo ad respondendum spectat
mediate, semper in primo Citationis Terminis tan
quam peremptorio stare, Quia parere, respondere Va-
lidum vel valida prefata lueri, Inscriptioni huic
satisfacere, ac omne iudicium pati debebit et tene-
bitur, seque ac suos Successores et Bonorum eorumdem,
Heredes et Possessores pro tempore existentes, ad eam
omnia inscribit et obligat presentem, illum Terminum pri-
mum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes
Causas eiusdem Terminos semper peremptorios, Vera in-
finitate pro maiori, minore, nitate Successorum, lega-
tione inha. vel extra Regnum, servitio militari ad
munimenta ad Evacuorem vel alios quibusvis Dilla-
tionibus et legalibus impedimentis non differendo, ad
quietationem pro et a vltra proxima Officium pro-
fatorum Castrey Capitany Præmissorum, sine etiam
Castrey Capitany Delectis Terminis, Dilationem si-
bi non recipiendo, nullasq. Motiones, Appellationes, acce-
ruram prosecutiones faciendo, ac omnia omnia et singula Sim-
plicibus vel triplicibus Evasionibus, suspensionibus, fas-
taliis Iuris, prescriptione Terrestri, bello, Conventio-
nibus, ac aliis omnibus Iuris remediis et defensionibus non
subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo, Hac
sua presentem personalis Recognitione ad præ-
missa omnia et singula mediate.

Idem Modrzejowski & R. R.
Præs. Carmelit Discalceat
Contus Præmysliei Roborant.
Comparentes personam uterque Officio et Actis presentem
Castrensibus Capitanibus Præmysliei Innotis

1777

1739

~~1714~~

Andreas Modzeiowski Poallator Hyradien Capitaneus
 Medicus ab una et Religiosus in Christo Pater
 Frater Bruno a Sancto Francisco Carmelitarum Dis-
 calceatorum Conventus Przemysliensis Episcopi, partibus ab
 altera, sanimentibus et corporibus existentes a Terris
 Siskicibus, Iuribus, Iurisdictionibus suis quibusvis pro-
 priis et competentibus recedendo. Presenti vero Castre-
 Capitaneali Przemysliensi Iurisdictioni, quoad Actus
 hunc attinet, se cum Successoribus, Bonisq. suis gene-
 raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq.
 subiacendo, palam, libere, publice, ac per ex profum recte
 cognoverunt, et quilibet illorum seorsim suo pro interesse re-
 cognovit. Quia ipse et quidem superscriptus Religi-
 osus in Christo Pater Frater Bruno a Sancto Francisco
 Carmelitarum Discalceatorum Conventus Przemysliensis
 Episcopi, suo et predicti Conventus sui, pro cuius ratione habi-
 tione cauet, seq. presentem inscribit nomine: sibi mutuo
 et univoco, una Pars alteri, ac Successoribus utriusq.
 Partis, se ac suos Successores, in et super Bonis suis gene-
 raliter omnibus, Summisq. pecuniariis quibusvis habitis et
 habendis inscribant et obligant presentibus. Intercisa
 certam inter se Recognoscentes, et prefatum Conventum
 Przemysliensem, Datum Fratrum Carmelitarum Discalceatorum
 ratione certarum rerum et Conditionum in eadem Intercisa
 contentarum de Actu et Data illius hie Przemysli die
 Vigesima Junii Anno presentis Millesimo Sexcentesimo Septu-
 agesimo Primo confectam et conscriptam, manibus suis Re-
 cognoscentium propriis, et quidem superscripti Religio-
 si in Christo Patris Fratris Brunonis a Sancto Fran-
 sco Datum Fratrum Carmelitarum Discalceatorum Con-
 vents Przemysliensis Episcopi, suo et prefati Conventus supra-
 mine ab utroq. subscriptam, in omnibus et singulis

eiusdem Intercessa Conditionibus punctis, clausulis articu-
lis, Vadii, Ligamenti ac nexibus generaliter, vniuersim **1715**
firmiter tenere, complere, exequi, ac inuiolabiliter obser-
uare, omnibus et singulis eius contentis, tam in parte,
quam in toto, toties quoties opus fuerit satisfacere, Inter-
cessam prefatam ad Inscriptionem presentem Rodoratoriam
et Inscriptionem presentem Rodoratoriam, ad predictam
Intercessam vicissim in toto referendo; Idem sub Vadio Quatuor
Millium Florenorum Polonicarum per Partem Partium suc-
cessoribus vniuersis Partis, ob non completionem contentorum Inter-
cessa prefate omnium et singularium, tam in parte quam in toto
toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbentem. Pro
quo quidem Vadio modo promisso ad solvendum succumbit, ac
pro re aliqua principali ex contentis Intercessa prefate
non completa complenda, citata existens memorata Pars
vna promissa non tenens, siue eius successores ad instanti-
am Partis alterius promissa tenentis et completis, vel illius
Successorem, ad officium prius Castrensium Capitaneale Bra-
mouense siue etiam Castrensium Capitaneale Bolrense,
ad quod prius ex ipis citabitur, ex tunc receptu supra-
scripto, quoad respondendum spectat mediante, semper
in primo Citationis Terminum tanquam peremptorio stare
sunt parere, respondere, Vadium prefatum luere, Inscr-
ptionem hanc satisfacere, ac non no indicatum pati debent
et tenebitur, sed ac successores ad eadem omnia in-
scribit et obligat presentibus, illum Terminum prius pe-
reptorium et alia omnes et singule consequentes, Cause eius-
dem Terminos semper peremptorios vera infirmitate,
pro Maiori Minore aritate Successorem Legatione in-
tra vel extra Regnum, seruitio militari ad munimenta,
ad Duchem vel alia quibusvis Dilationibus et legalibus
impedimentis non differendo, ad quietatem non pterea

1416

Ultra proxima Officii prefati Castrensis Capitanealis
Promysliensis sive etiam Castrensis Capitanealis, De Pre-
Terminis Dilationibus non recipiendo, nullas Mo-
nes, Appellationes ac eorum protectiones facient, nec pro-
nupta omnia. Item simplicibus, vel triplicatis Evacua-
tionibus, Suspensionibus, fatalibus Iuris, prescriptione,
Terrestribus, vel Conventionibus ac aliis omnibus Iuris re-
mediis et defensionibus non subterfugendo, nec modo alio
quomodo evadendo. Hac sua presentis personali Recognitione
ne ad promissa omnia mediante.

Kowalkowski Ostrowskiemu Donat

Episcopia

140

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus Ca-
pitanealis Capitanealis. Promysliensis Ducibus, Dnibus,
Patriarchis, Alexander Kowalkowski, olim Dnibus, Jacobi Ko-
walkowski filius de Terra Dobrymen et Districtu. Qui presentis
Iuramento et capere existens a Terris Districtibus Iuribus,
Iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus,
recensens presentis Terris Castrensis Capitanealis Promysli-
ensis Iurisdictioni, quoad Actum hunc a Terris, se cum suc-
cessionibus, ac Bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plene in incorporando atque subiciendo, palam libere publi-
ce ac per expressum recognovit. In die 1400 Bonis suis
propria et hereditaria infra scripta videlicet totas
et integras Partes suas in Villa Kowalkowa, Terra Do-
brymen Districtu aere Republice in censu et consistens
in se Recognoscentem post fata. olim Parentis sui
Iure Divino et naturali Successione deusita, cum
omni Bonorum eorundem seu sortium memoratorum Iu-
re, Dominio, proprietate, hereditate, titulis heredi-
tariis, cumq; omnibus et singulis Bonorum eorundem
ut lita titulis, fructibus, proventus, redditibus, commodis,
emolumentis, conventionibus, tum a gnis, pratis, campis,
pascuis pascuibus, sylvis, berris, gatis nemoribus
indagibus